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Продажа свободное назначение
391.4м², 1/4 этаж
79 900 000 ₽

 391.4м²   1   6

Санкт-Петербург, Адмиралтейский, Адмиралтейский,
Троицкий проспект, 7

Б
 
Бордовская Наталья
Агент +7 (921) 370-84-19

bordovskaya.nn@century21.ru

Продаётся уникальное помещение общей площадью 391,4 кв. м,
расположенное в историческом центре Санкт-Петербурга по адресу: Троицкий
проспект, д. 7, лит. А, пом. 1-Н. Объект находится в собственности ПАО
Сбербанк и представляет собой отличную инвестиционную возможность.
Помещение располагается на первом этаже, что обеспечивает высокую
видимость и доступность для клиентов благодаря отдельному входу с улицы.
Высокая проходимость гарантирует постоянный поток потенциальных
клиентов, что делает его идеальным для различных видов бизнеса. Удобное
месторасположение в 10 минутах пешком от станций метро «Балтийская» и
«Технологический институт», а также Балтийского вокзала, обеспечивает
лёгкий доступ к общественному транспорту. В непосредственной бл... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-svobodnoe-naznacenie-3914m2-14-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
svobodnoe-naznacenie-3914m2-14-
etaz

Продажа свободное назначение
391.4м², 1/4 этаж
79 900 000 ₽

 391.4м²   1   6

Санкт-Петербург, Адмиралтейский, Адмиралтейский,
Троицкий проспект, 7

Б
 
Бордовская Наталья
Агент +7 (921) 370-84-19

bordovskaya.nn@century21.ru

Продаётся уникальное помещение общей площадью 391,4 кв. м,
расположенное в историческом центре Санкт-Петербурга по адресу: Троицкий
проспект, д. 7, лит. А, пом. 1-Н. Объект находится в собственности ПАО
Сбербанк и представляет собой отличную инвестиционную возможность.
Помещение располагается на первом этаже, что обеспечивает высокую
видимость и доступность для клиентов благодаря отдельному входу с улицы.
Высокая проходимость гарантирует постоянный поток потенциальных
клиентов, что делает его идеальным для различных видов бизнеса. Удобное
месторасположение в 10 минутах пешком от станций метро «Балтийская» и
«Технологический институт», а также Балтийского вокзала, обеспечивает
лёгкий доступ к общественному транспорту. В непосредственной бл... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-svobodnoe-naznacenie-3914m2-14-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

21
) 3

70
-8

4-
19


